
 

COMUNE DI DORNO 
Provincia di Pavia 

 
P.zza G. Bonacossa, 3  

Tel. 0382.84003 – Fax 0382.84085 - Cod. Fisc. 00473740181 
 

Copia 
 
N. 1463  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 
 N.   165                                                                                                             del 31/12/2024 
 

Responsabile del Servizio CASTELLANI Dott. Paolo 
 
 
OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE MESI 2 (GENNAIO E 
FEBBRAIO 2025) PER LA  GESTIONE FORFETTARIA SERVIO DATA ENTRY  -  CIG 
B512B85EF1 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì trentuno del mese di dicembre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la determina di impegno di spesa n.74 del 22/06/2023 determina a contrarre di affidamento servizio 

contratto Concilia Service Plus per mesi 19 dal 1° giugno 2023 sino al 31 dicembre 2024 e relativo impegno di 

spesa;  

 

TENUTO IN CONSIDERAZIONE che in data 31 dicembre 2024 è venuto a concludersi l’affidamento in essere per 

il servizio data entry effettuato presso l’ufficio di P.L. di Dorno; 

 

CONSIDERATO che in data 1° dicembre 2024 il corpo di Polizia Locale di Dorno si è ridotto da n.4 Agenti a 3 

Agenti di P.L.; 

 

VISTO la necessità di rinnovare per ulteriori mesi due ( gennaio e febbraio 2025 ) il servizio data entry effettuato 

presso l’ufficio di Polizia Locale di Dorno.  

 

VISTO la verifica effettuata ai sensi dell’art.48 – bis del D.P.R. 602/73, in base alla quale il soggetto risulta non 

inadempiente; 

 

VISTI:   

 il regolamento comunale di contabilità comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

24 del 22/06/2013;   



 gli artt. 107 e 151, commi 4, 163, 183,184, 191 e 192; del Decreto Legislativo n. 267 in data 18.08.2000 

(Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);  
  il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale;   
 la Legge di Stabilità 2015, del 23.12.2014, n. 190, specificatamente l’art. 1, commi 629-633, relativa allo 

split payment;  la Legge di Stabilità 2016 n. 208/2015;  
  la deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 04.02.2021, con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2021 – 2022 - 2023;  Legge 241/1990 e s.m.i.;   
 il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n°165 e successive modifiche, Legge 190/2012 ed, in particolare, 

l'art. 1, comma 32;  
 D.Lgs. 33/2013 e, in particolare, l'articolo 37, così come aggiornato dal D.Lgs. n. 97/2016;  D.Lgs. 

196/2003;   
 D.Lgs. n. 50/2016, di recepimento delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE;   
 Linee Guida ANAC n. 4 sulle procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici;  
 

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.6 del 02/01/2023 di nomina a Responsabile del 

Servizio di Polizia Locale 
 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare € 2.665,70 Iva di legge inclusa sul cap. 1267/4, per l’estensione di mesi due (gennaio e febbraio 2025) 

del servizio data Entry svolto presso l’ufficio di P.L. di Dorno, a favore della ditta Maggioli Spa, con sede a 

Santarcangelo di Romagna (RN) in via del Carpino 8. 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to CASTELLANI Dott. Paolo   

 
 

CONTROLLO DI REGOLARITA’ 
 
Ai sensi art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s. m. e/o i., si esprime parere favorevole. 
 
Dorno lì, 31/12/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  CASTELLANI Dott. Paolo 

 
 
 
 



SI ACCERTA COMPATIBILITA’ DELLA SPESA 
 
Ai sensi art. 9, comma 1, lett. a) punto 2, D.L. 78 del 1 luglio 2009, convertito in Legge 102 del 3 agosto 2009. 
 
Dorno lì, 31/12/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to CASTELLANI Dott. Paolo 

 
 

 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto, di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a cui si riferisce la sopra estesa 
determinazione, ai sensi dell’art. 151 e art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s. m. e/o i. 
 
Dorno lì, ______________ 

 
IL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                        (Torti Ghigini Dott.ssa Cristina)                      f.to  

 
 

 
 

CONTROLLO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
Si assicura l’adempimento di cui all’art. 147 bis, comma 2, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s. m. e/o i.. 
 
Dorno lì, 31/12/2024 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott.ssa Maria Lucia Laura Porta 


